
  

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВОСТОК 

 

 

П Р И К А З 

 

01.09.2022 г. с. Восток № 188-ОД 

  

О назначении должностного лица,  

 уполномоченного на решение  

задач в области ГО и защите от ЧС 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 № 794 «О единой 

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (ст.10),  

постановлением Правительства РФ от 10.07.1999 № 782 «О создании (назначении) в 

организациях структурных подразделений (работников), уполномоченных на решение задач в 

области гражданской обороны», приказом МЧС РФ от 31.07.2006 № 440 «Об утверждении 

примерного положения об уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны 

структурных подразделениях (работниках) организаций»  

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Назначить работником, уполномоченным на решение задач в области ГО и 

защите от ЧС  Миниханову В.А. - директора школы. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                                     В. А. Миниханова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   


		2023-03-28T08:56:33+1100
	Миниханова Валерия Андреевна




